КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ АНАСТАСИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 июня 2015 года                       № 325                                 ст. Анастасиевская

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о расходах, а также сведения о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
В соответствии со статьей 8.1 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам» постановляю:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о расходах, а также сведения о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника общего отдела Л.В.Доброконову.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
Анастасиевского сельского поселения
Славянского района
А.Г.Заволока

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Анастасиевского сельского поселения
Славянского района

от 01.06.2015 г. № 325
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о расходах, а также сведения о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Должности муниципальной службы, отнесенные Реестром должностей муниципальной службы, утвержденным Законом Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1243-КЗ «О Реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы в Краснодарском крае», к главной группе должностей муниципальной службы:

1) глава администрации;

2) заместитель главы администрации (заместитель главы муниципального образования);
2. Должности муниципальной службы, отнесенные Реестром должностей муниципальной службы, утвержденным Законом Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1243-КЗ «О Реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы в Краснодарском крае», к ведущей группе должностей муниципальной службы:

1) начальник отдела;

2) главный специалист.

3. Должности муниципальной службы, отнесенные Реестром должностей муниципальной службы, утвержденным Законом Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1243-КЗ «О Реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы в Краснодарском крае», к старшей группе должностей муниципальной службы:

1) ведущий специалист.

4. Должности муниципальной службы, отнесенные Реестром должностей муниципальной службы, утвержденным Законом Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1243-КЗ «О Реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы в Краснодарском крае», к младшей группе должностей муниципальной службы:

1) специалист I категории;

2) специалист II категории;

3) специалист.